ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14 октября 2016 года                                    № 142
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Волошовское сельское поселение Лужского  муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года.

                    В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 44 Положения о бюджетном процессе в Волошовском сельском поселении, утвержденным Решением совета депутатов Волошовского сельского поселения № 178 от 18.10.2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить:

а) отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области по доходам за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 1;

б) отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области по расходам за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 2;

в) отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 3;

г) отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области по использованию средств по подразделу 0111 «Резервные фонды» за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 4;

2. Направить отчет об исполнении бюджета Волошовского сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года в  Совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области и ревизионную комиссию Волошовского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении к газете «Лужская правда».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Волошовского сельского поселения:                                                   И.З.Морозова